1

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –

COMDICA – PARAÍSO DO SUL

Criado pela Lei Municipal 1286/2015

EDITAL Nº 004/2019

INFORMA O LOCAL,  DATA  E HORÁRIO DA PROVA.

A Presidente do Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente  - COMDICA – do

Municipio de Paraíso do Sul , no uso de suas atribuições legais e de acordo com art. 139 da Lei

Federal nº 8.069 (ECA), Art. 41 da Lei  Municipal nº  1286/2015, torna pública:

Local  da prova objetiva: CENTRO DE CONVIVÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, localizado

na AV. Afonso Pena, s/nº

Horário: As 8h para o horário incial, ficando os candidatos convocados a comparecerem ao seu
local de prova com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário de convocação, munidos de
documento de identidade e caneta esferográfica (de ponta grossa e tinta azul ou preta).

Paraíso do Sul, 22 de Julho de 2019.

__________________________________

Daniéle Prediger

Presidente do COMDICA

2

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
MUNICÍPIO DE PARAÍSO DO SUL

           LISTA DOS CANDIDATOS HABILIATADOS A REALIZAR A PROVA NO DIA 04 DE

AGOSTO DO CORRENTE ANO, AS 8h NO CENTRO DE CONVIVENCIA DA SECRETARIA

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Lista por ordem de inscrição:

LÍCIA RODRIGUES BELLADONA

ESTELA LEANDRA BACHMANN DE BITENCOURT
IVONAICA PEDROSO VAZ

VALDENI MARGARETE DUMKE VITALIS

CRISTIANE HETTWER
ANDRESA GLAUCIA MORAES JAPPE

LISANE GORETE FERREIRA DOS PASSOS
LAISE LAURA CRUMMENAUER

JULIE LAIS GAEDKE

GRAZIELE CÁSSIA DO NASCIMENTO MACHADO
RAFAELA PAVANATTO BILHA

JÁMESSA CRISTIANE SPIAZZI
CAMILA LOPES

DARCILA KIEFER DICKOW
ANDREIA BERENICE DA ROSA

GELEMAR  LANGHAMMER

____________________

Daniéle Prediger

Presidente do COMDICA

Paraíso do Sul, 22 de julho de 2019.